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"KAPITAL SUG’URTA" AJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "KAPITAL SUG'URTA" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "KAPITAL SUG'URTA" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: KASU, KASUP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: r. TawkeHT, Mup30-Y nyréekckuii panoH,

yn.Maxatma MaHau, o. 44

MoyToBbIV afpec: r. TawkeHT, Munp3o-Y nyr6ekckuii parnoH,
yn.Maxatma 'aHan, o. 44

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@kapitalsugurta.uz
(mailto:info@kapitalsugurta.uz)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.kapitalsugurta.uz (https://
www.kapitalsugurta.uz)

3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI
HavmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: OlNEPY AKBE «KAPITALBANK>
Homep pacyeTHoro cyeTa: 2021 6000 1001 3803 7001
MadO: 974

4 PETMCTPAUMNOHHBIE U UOEHTUDOUKALLUOHHBbIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLWMM OpraHoM: MwuHncTepcTBo tocTuuum PY3 Ne71 ot

20.06.2014

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200638670

Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHWe nokasaTens

144
14853404
96220

1726290

Byxrantepckumu 6anaHc

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepuoga

AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

lMepBoHavyanbHas
(BOCCTAHOBUTENBHASA) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
cToumocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHbie aKTUBbI:
MepBoHavyanbHas ctoumocTtb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
cTonmocTb (cTp. 020 - 021)

,ﬂ,OﬂFOCpO‘-IHbIe MHBECTULUUN, BCEro

(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B

TOM yuncne:
LleHHble 6ymarm (0610)

VIHBECTULMM B fOYEPHUE
X03sICTBEHHbIE 0buecTBa (0620)

NHBecTMUMM B 3aBUCKMbIE
X03sICcTBEHHbIe obwecTsa (0630)

000

010 49983236.84
011 13573518.62
012 36409718.22
000

020 179691.86
021 99005.29
022 80686.57
030 72546025.73
040 72546025.73
050

060

Ha koHeL
OTYETHOro
nepvona

52444551.77

15460584.51

36983967.26

179691.86

115142.60

64549.26

94027661.60

94027661.60



ViHBECTMLMM B NPEeanpuaTms ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3afo/xeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (ctp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM umcne:

Matepuanbi (1000, 1500, 1600)

HesaBsepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Debutopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOoCPOoYEeHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0nXeHHOCTb nokynatenem un
3akasuukos (4010, 4020)

Lebutopbl N0 CTpaxosbimM
onepauusam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

3774693.68

22861426.85

3428558.08

139101109.13

382265.38

382265.38

1044331.30

16862884.07

7701398.39

50309.78

7651088.61

4113517.76

20957890.29

3428558.08

159576144.25

290839.32

290839.32

117919.77

27548462.25

18378769.93

111163.86

18267606.07



Sa,EI,OJ'DKeHHOCTb CTanOBaTeﬂeVI
(4030)

3a[0/1XEHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a[0M1XeHHOCTb
nepectpaxosarenein (4050)

3a001XEeHHOCTb NepecTPaxoBLUMKOB
N0 KOMUCCUOHHBIM
BO3HArpaxaeHusiM, TaHTbeMam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a401XEeHHOCTb NepecTPaxoBLWNKOB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUO XU3HU
(4070)

Jleno ybbITKOB CTpaxoBwmka y
Opyrux ctpaxoslwukos (4080)

Jleno npemwnii cTpaxoBlpmKa y opyrux
cTpaxosLukos (4090)

3a00N1XeHHOCTb 060C06N1EHHbIX
nogpasgenenHuii (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHbIE nepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBble NNaTexu B 6IO,EI,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNaTexun B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a00nXEHHOCTb yypeaumTtenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

1170450.33

48249.06

6432389.22

1279.67

6035305.95

54969.87

1193415.28

29242.66

17044948.13

119916.07

5981739.96

535735.61



3a[01XEHHOCTb NepcoHana no 380 2245808.86
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckune 390 824121.33
3agonxeHHocTtn (4800)

Pe3sepBbl M0 COMHUTENbHBIM JOram 400
(4900)

JleHeXHble cpeacTea, Bcero (CTp. 410 990896.65
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 420 26985.55

JleHeXHble cpeacTea Ha pacyeTHOM 430 93940.72
cuyete (5100)

JleHeXXHble cpeacTBa B UHOCTpaHHOW 440 716877.01
BantoTte (5200)

[Mpoune neHexHble cpencTea u 450 153093.37
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 460 59647131.61
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 470
Urtoro no paspeny Il (ctp. 140 + 170 480 78927509.01

+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130 490 218028618.14
+ 480)

NACCHUB

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPeacTB

YcTtaBHbin kanuTtan (8300) 500 45000000.00
Lob6asneHHblii kanutan (8400) 510 1873485.53
PesepaHblili kanutan (8500) 520 5043986.92
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLnK 530

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 540 3192216.92

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Lleneeble noctynnexuns (8800) 550 1929.20

1174825.54

1357475.14

1212113.01

4754.49

338432.05

196809.45

672117.02

83317564.00

112486898.35

272063042.60

45000000.00

1873485.53

5126090.12

3197084.44

1929.20



Pe3epBbl NpeacTosawmx pacxonos u
nnatexein (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

560

570

55111618.57

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (CTp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps HezapaboTaHHO Npemum
(8010)

Peseps npousoweawmnx, Ho He
3asBNeHHbIX yObITKOB (8020)

Peseps 3asiBNeHHbIX, HO
HeyperynnpoBaHHbIx yobiTkos (8030)

Peseps npenynpeantenbHbix
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNSA aKkTMBOB
(8050)

Peseps katacTtpod (8060)

Peseps konebaHns ybbITOUHOCTM
(8070)

PesepBbl N0 CTPax0OBaHUIO XW3HU
(8090)

Jonsi nepecTpaxoBLLUKOB B
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (CTp.
680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepecTpaxoBLUMKOB B pe3epBe
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jlonsi nepecTpaxoBLMKOB B pe3epBe
3asIBNEHHbIX, HO HeYyperynMpoBaHHbIX
y6bITKOB (8120)

Jlons nepecTpaxoBWMKOB B pe3epBse
NPOU30WeEeAWNX, HO HE 3asiIBNEHHbIX
ybbiTKOB (8130)

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

133458422.74

110678739.59

11741986.72

256022.20

5148601.51

5633072.72

26767669.75

24395357.99

2372311.76

55198589.29

162008472.05

136256873.51

17440740.95

775465.49

5148601.51

2386790.59

30833748.54

27074404.21

3759344.33



Honsa nepecTtpaxosuwumkos B pesepsax 710
Nno cTpaxoBaHuio Xn3Hu (8140)

Urtoro no paspeny Il (ctp. 580 - 670) 720 106690752.99 131174723.51
lil. OBA3ATENIbCTBA
JonrocpoyHble o6s13aTenbCcTBa, 730

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM 4ucne: 0ONrocpoyHas 731
KpeauTopckas 3af0NXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00NXeEHOCTb 740
nocTaswukam 1 nogpagynkam (7010,
7020)

JonrocpoyHbie 06s13aTenbCcTBa NO 750
CTpaxoBbIM onepauusim, Bcero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +

820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 760
noapsayvKam, ocylecTBASOWNM
npepynpeanTenbHbie MepoONpMATHS

(7011)

JonrocpoyHasa 3af0onXeHHOCTb 770
cTpaxoBatensm (7030)

JonrocpoyHasa 3af0nXeHHOCTb 780
CTpaxoBbIM areHTam 1 bpokepam

(7040)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 790

nepectpaxosarenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 800
nepectpaxoslmkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxosLUNKOB 810
(7070)



JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
nepecTpaxosaTensm no
KOMWCCUOHHbIM BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbEMaM 1 OpYyrum
BO3HarpaxnaeHuam (7080)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb
aKkTyapusm, agxacrepam,
clopeenepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
060c06EHHBIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIM
X035MCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO HANOram 1 Opyrum
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune DoNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTly4YEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamnThl
(7810)

HonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipo'-lvle OONTTOCPOYHbIE
KpeantTopckmne 3a00/1KeHHOCTHU
(7900)

Tekywime o6s13aTenbcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

56226246.58

85689729.80



B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a001XeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas Tekylas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsndmkam (6010, 6020)

Ob6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbiM
onepauusam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb MNOAPSAYNKAM,
OCYLECTBNAIOWMM
npenynpeonTenbHble MeponpUsITUS
(6011)

3a[0M1XEeHHOCTb CTpaxoBaTensam
(6030)

3a001XEeHHOCTb CTPaxoBbIM areHTam
n 6pokepam (6040)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosartenam (6050)

3a,D.Oﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxoswkam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxoslmnkKos
(6070)

3ag0MXeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm no
KOMUWUCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHuns,
TAHTbEMAM 1 OPYTrUM
BO3HarpaxnaeHusam (6080)

3a00MXEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacrepam, ciopseeriepam n
accuctaHcam (6090)

3anonxeHHoCcTb 060C06NEHHbBIM
nogpasaeneHunsm (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

8378846.58

493785.99

1579662.56

80728.55

10856.90

1395896.33

92180.78

54719376.89

693301.30

13595735.54

1247100.83

389834.60

8592.51

11949207.60

1000.00



3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram 1 apyrum obsizatesbHbIM
nnaTtexam (6240)

[Mpoyne oTCpoYEeHHble
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEeHHOCTb MO nnatexam B
6roaxeT (6400)

3aﬂ,0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

3a0o0nXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a00M1XEeHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

Mpouymne kpeanTopckune
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

Urtoro no paspeny lll (cTtp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

4506186.53

1234373.99

383368.04

145896.20

47847400.00

35573.27

56226246.58

218028618.14

37139330.54

910561.54

290141.33

22415.23

30970352.91

2067891.41

85689729.80

272063042.60



HanmeHoBaHue
nokasartens

Joxonbl OT 0OKa3aHUsA
CTpaxoBbIX yCnyr
(ctp. 011 -012 + 013 +
/-014+/-015 + /-016 +
/-017 + /-018 + 019), B
TOM yucne:

CTtpaxoBsble npeMun rno
NPsIMOMY CTPaxoBaHWIO
N cocTpaxoBaHuio (B
yactu gonu
CTpaxoBLUKKa,
YyCTaHOB/IEHHO B
norosope
COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npeMun no
Jorosopam,
nepenaHHbIM B
nepecTpaxosaHue

CTpaxoBble npemmu no
LOroBopam, NPUHSITbIM
B NepecTpaxoBaHue

PeaynbTaT nameHeHus
pesepBa
He3apaboTaHHo
npemuu,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha Jonto
nepecTpaxoBLUNKOB B
pesepse
He3apaboTaHHo
npemmm

OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

Kon
cTp.

010

011

012

013

014

3a CoOoTBETCTBYIOWMIA
nepuvo Npownoro roga

LOX0 bl
(NpwbbINb)

pacxonpl
(ybbITKM)

56014621.63

68903101.38

13287162.74

10616360.76

9212225.48

3a oTYeTHbI NeproL,

LOX0 bl
(NpwbbInb)

pacxonpbl
(ybbITKN)

85140783.26

108541139.67

29297254.23

30380868.33

22899087.69



PeaynbTtaTt nameHeHms
pe3epBa 3asBNeHHbIX,
HO He
YPErynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha [onio
nepecTpaxoBLUVKOB B
pe3epBe 3asiBNEHHbIX,
HO He
YPErynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pesepsa
nNpou3oLlWealnx, HO He
3asB/IEHHbIX YObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha Oonto
nepecTpaxoBLMKOB B
pesepse
nNpou3oLlWealnx, HO He
3asBNIEHHbIX YObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pes3epBoB Mno
CTPaxoBaHWUIO XN3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha oono
nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax Mo
CTpaxoBaHUO XN3HU

PeaynbTaT nameHeHus
OpYyrux TeXHNYECKnX
pes3epsos,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha 0o
nepecTpaxoBLKKOB B
COOTBETCTBYIOLWMX
pesepBax

Jpyrvne noxoabl OT
oKasaHus CTPaxoBblX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus
ycnyr nocpefHuka

015

016

017

018

019

020

221008.27

87211.18

946239.69

280220.87

3246282.13

186459.80

519443.29

4311721.66



Hoxonbl no
BO3MELLEHUSM 00NN
yObITKOB MO
nepecTpaxoBaHuo

Joxonbl rno
KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbeMam u cbopam
No NepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u
apxacrtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020
+ 030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHusA
CTpaxoBbIX yCnyr
(cTp. 060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110 +
120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxobl

lMpoyme onepaunoHHbIe
pacxonbl

Pacxoapbl 0T4ETHOro
nepuoga,
NCKNoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6a3bl B Oyaywem

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

5406562.00

61508394.81

51100399.72

10407995.09

19744702.97

42923.33

11654970.16

8046809.48

10704142.06

96031385.12

72616704.32

23414680.80

24948950.00

137686.75

15795921.88

9015341.37



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpu6binb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
OesATeNnbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cbnHaHcoBOMN
LesATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM apeHabl
(nuauHra)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune poxoapl oT
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OefaATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BuIe
NMPOLEeHTOB MO
[LOJITOCPOYHOIN apeHne
(nnaunHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KyPCOBbIX pasHuL

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

627498.72
8709209.16
9444977.59
4460551.68
4984425.91
670517.01
89907.15
580609.86

130200.60
1404068.60
9197089.07
219706.50
5526652.68
3450729.89
7443225.04
2073806.62
5369418.42



Mpoune pacxonpl No 260
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpubbinb (ybbiTOK) OT 270  65251.42 349795.43
006LLEeX03MCTBEHHOMN

OesATeNnbHOCTU (CTP.

150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble 280
npubbINM 1 yObITKM

Mpubbinb (y6biTOK) 40 290  65251.42 349795.43
ynnarbl Hanora Ha
nNpu6bbInb (cTp. 270 +

/-280)
Hanor Ha npnbbinb 300 51576.83 262824.70
Mpoune Hanoru un 310

apyrve obsisatenbHble
nnatexwv oT npubbinu

Uuctasa npubbinb 320 13674.59 86970.73
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa (ctp. 290 -

300 - 310)
7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOTO Bypuxyxaes XyMOIOHXOH ABa3xOH yriu
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: N6parumosa Jlona XatamoBHa
@®.N.0. ynonHOMOYEHHOr0 N1ua, Macynos XamonuoauH XanpngamHosumy

pasMecTMBLIEr0 MHGPOPMaLIMIO Ha BeO-cainTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/20935/
Dara: 26.11.2025



